
  

DIÁRIO OFICIAL DO
SALVADOR-BAHIA

QUARTA-FEIRA
10 DE FEVEREIRO DE 2021

ANO XXXIV | N º 7.918 11
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO - SEMGE 

AVISO DE CONVOCAÇÃO

A Comissão Central Permanente de Licitação - COMPEL torna público para conhecimento dos 

interessados, que será realizada a seguinte licitação:

PREGÃO ELETRÔNICO - SEMGE N.°008/2021 - PROC: 15736/2020- SEMGE, cujo objeto é a 

elaboração de registro de preço para aquisição de MOBILIÁRIO PARA ESCRITÓRIO (QUADRO 

BRANCO E DE AVISO), com recebimento das propostas a partir das 8h do dia 23/02/2021; abertura 

no dia 24/02/2021 às 09:00h e início da disputa no dia 24/02/2021 às 10:00h. Obs.: Horário Oficial 

de Brasília.

O Edital do Pregão Eletrônico encontra-se à disposição dos interessados no endereço: www.

licitacoes-e.com.br

Salvador, 08 de fevereiro de 2021.

NAILTON NUNES FRANÇA

Presidente

AVISO DE CONVOCAÇÃO

A Comissão Central Permanente de Licitação - COMPEL torna público para conhecimento dos 

interessados, que será realizada a seguinte licitação:

PREGÃO ELETRÔNICO - SEMGE N.º019/2021 - PROC: 6570/2020 - SEMGE, cujo objeto é a elaboração 

de registro de preço para aquisição de EQUIPAMENTOS DE REFRIGERAÇÃO, UTENSÍLIOS E 

FERRAMENTAS MANUAIS DE COZINHA (PURIFICADOR, BEBEDOR, FILTRO E ELEMENTO FILTRANTE), 

com recebimento das propostas a partir das 8h do dia 24/02/2021; abertura no dia 25/02/2021 às 

14:00h e início da disputa no dia 25/02/2021 às 15:00h. Obs.: Horário Oficial de Brasília.

O Edital do Pregão Eletrônico encontra-se à disposição dos interessados no endereço: www.

licitacoes-e.com.br

Salvador, 09 de fevereiro de 2021.

NAILTON NUNES FRANÇA

Presidente

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO - SMED 

AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº 002/2021

A Secretaria Municipal da Educação - SMED, através da Comissão Setorial Permanente de Licitação, 

criada pela Portaria nº 029/2021, convoca as entidades educacionais privadas que estejam 

regularmente constituídas, interessadas em firmar com a Administração Municipal contrato para o 

atendimento de crianças de dois a cinco anos, na Educação Infantil, para o ano letivo de 2021.

CREDENCIAMENTO Nº 002/2021

PROCESSO Nº 61357/2021

OBJETO: Credenciamento de entidades educacionais privadas de Educação Infantil do Município 

do Salvador, com ou sem fins lucrativos, que estejam regularmente constituídas, interessadas em 

firmar com a Administração Municipal contrato para o atendimento de crianças de 02 (dois) a 05 

(cinco) anos, atendidas as condições de participação estabelecidas no Termo de Referência.

DATA DO RECEBIMENTO DO(S) ENVELOPE(S): 10 (dez) dias corridos, contados a partir da publicação, 

das 08h00min às 14h00min.

LOCAL DE RECEBIMENTO DO(S) ENVELOPE(S): O(s) Envelope(s) será(ão) recebido(s) na Secretaria 

Municipal da Educação - SMED, Sala da COPEL, térreo, sito à Avenida Anita Garibaldi, nº 2.981, Rio 

Vermelho, Salvador/BA.

DISPONIBILIZAÇÃO DO ATO CONVOCATÓRIO: O Ato Convocatório será disponibilizado nos endereços 

eletrônicos: www.compras.salvador.ba.gov.br e educacao.salvador.ba.gov.br/ ou na sede da 

Secretaria Municipal da Educação, no horário de 8h00min às 14h00min, nos dias úteis, a partir da 

data de sua publicação.

Salvador, 08 de fevereiro de 2021.

HILAISE SANTOS DO CARMO

Presidente da Comissão

SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE - SMS 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 020/2021

PROCESSO Nº: 53591/2021

CONTRATADA: TOLDOS SÃO PAULO EIRELI

CNPJ: 01.812.914/0001-10

OBJETO: Locação de UNIDADE MODULAR DE SAÚDE/UMS COM GRUPO GERADOR o fornecimento, 

montagem e desmontagem dos ,módulos habitáveis e toldos, incluindo a cobertura, instalações 

elétricas, hidrosanitárias, lógica, telefonia, climatização, cercamento , caixa d’água, estrutura 

metálica de apoio e o grupo gerador com quadro de transferência automática (QTA), incluindo 

transporte, instalação, operação, manutenção, desinstalação e retirada, conforme especificações 

conforme condições estabelecidas no Projeto Básico, por até 180 (noventa) dias.

VALOR GLOBAL: R$ 278.461,38 (duzentos e setenta e oito mil, quatrocentos e sessenta e um reais e 

trinta e oito centavos.

AMPARO LEGAL: Artigo 24, Inciso IV da Lei Federal n° 8.666/93

Artigo 4º, da Lei Federal n° 13.979/2020

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Projeto Atividade 10.122.0002.263000; Elemento de Despesa 

33.90.39; Fonte de Recurso: 0.1.02 - Rec. de Impostos e Transferências de Impostos - Saúde, 0.2.14 

- Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS do Governo Federal - Bloco de Custeio, 0.1.09 - 

Outras Fontes - Tesouro, 0.1.91 - Operações de Crédito Externas

PRAZO DE EXECUÇÃO: Conforme edital

DATA DO ATO: 01/02/2020

Salvador, 09 de fevereiro de 2021

PALOMA MENDES MENDONÇA

Coordenadora

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO - SECULT 

CONVOCAÇÃO ABERTURA DE PREÇOS TOMADA DE PREÇOS Nº01/2020

PROCESSO Nº: 48/2020-SECULT 

MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS Nº01/2020

OBJETO: Contratação de empresa especializada para a execução das obras de restauração dos 

Painéis de Azulejos e Bens integrados da Igreja do Bonfim 

A Comissão Setorial de Licitação - COSEL/ Secretaria de Cultura e Turismo - SECULT informa aos 

interessados que realizará a abertura das propostas de preços da licitação em epígrafe no dia 

12/02/2021, às 11:00 na Sede da SECULT na Rua da Argentina, Comércio, nº351, Salvador - BA, CEP 

40.015-130, Salvador - Bahia - Brasil.

Salvador, 09 de fevereiro de 2021.

MÁRCIO PEIXOTO LIMA

Presidente - COSEL/SECULT

CONTRATOS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO - SEMGE 

RESUMO DO TERMO DE APOSTILAMENTO Nº 264/2021

PROCESSO nº 16297/2020
CONTRATO nº 006/2018
OBJETO: Com vistas à descentralização do pagamento
LEI FEDERAL N° 8.666/93
LEI MUNICIPAL N° 4.484/92
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO: 115/2017 de 25 de agosto de 2017
CONTRATADA: RENGEL RÁDIO TÁXI LTDA
DATA DE ASSINATURA: 04 de fevereiro de 2021

ÓRGÃO/ENTIDADE SUBAÇÃO
ELEMENTO DE 

DESPESA
FONTE

VALOR TOTAL 
ESTIMADO (R$)

ARSAL 250118 33.90.39 0.1.00 1.100,09

ÓRGÃO/ENTIDADE SUBAÇÃO
ELEMENTO DE 

DESPESA
FONTE

VALOR TOTAL 
ESTIMADO (R$)

CASA CIVIL 250100 33.90.39 0.1.00 4.583,56

CODESAL 250134 33.90.39 0.1.00 4.400,00

COGEL 250138 33.90.39 0.1.00 3.410,00

FGM 250133 33.90.39 0.1.00 1.503,32

FMLF 250124 33.90.39 0.1.00 3.410,00

SEGOV
250127 
254500 
254400

33.90.39 0.1.00 2.551,40

PGMS 250114 33.90.39 0.1.00 3.410,00

SALTUR 250121 33.90.39 0.1.00 3.666,68

SECIS 250105 33.90.39 0.1.00 458,32



  

DIÁRIO OFICIAL DO
SALVADOR-BAHIA
QUARTA-FEIRA
10 DE FEVEREIRO DE 2021
ANO XXXIV | N º 7.91812

ÓRGÃO/ENTIDADE SUBAÇÃO
ELEMENTO DE 

DESPESA
FONTE

VALOR TOTAL 
ESTIMADO (R$)

SECULT 250131 33.90.39 0.1.00 2.250,00

SEDUR 250132 33.90.39 0.1.00 100,00

SEFAZ 250108 33.90.39 0.1.00 4.473,32

SEINFRA 250125 33.90.39 0.1.00 1.573,61

SEMAN 250103 33.90.39 0.1.00 17.922,25

SEMGE 250136 33.90.39 0.1.00 17.195,21

SEMOB 250122 33.90.39 0.1.00 13.640,00

SEMPRE/NOF 250119 33.90.39 0.1.00 3.410,00

SEMUR 250107 33.90.39 0.1.00 6.820,00

SMS
250106 
249300

33.90.39 0.2.14 25.666,68

SPMJ 250116 33.90.39 0.1.00 6.820,00

SUCOP 250130 33.90.39 0.1.00 2.750,00

TRANSALVADOR 250123 33.90.39 0.2.50 2.273,32

Salvador, 09 de fevereiro de 2021.

ISABELA LOUREIRO MANSO CABRAL

Subsecretária/SEMGE

RESUMO DO TERMO DE APOSTILAMENTO Nº 286/2021

PROCESSO Nº 58246/2021

CONTRATO Nº 001/2018

OBJETO: Com vistas à descentralização do pagamento.

LEI FEDERAL N° 8.666/93 

LEI MUNICIPAL N° 4.484/92 

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO: SEMGE Nº 161/2017 de 11/10/2017

CONTRATADA: EMPRESA DE TRANSPORTES APOTEOSE LTDA

DATA DE ASSINATURA: 08 de fevereiro de 2021

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

ÓRGÃO/ENTIDADE SUBAÇÃO
ELEMENTO DE 

DESPESA
FONTE

VALOR MENSAL 
ESTIMADO (R$)

SEGOV
254400 
254500  
250127

3.3.90.39 0.1.00 63.148,50

SEMIT 250139 3.3.90.39 0.1.00 3.623,20

Salvador, 09 de fevereiro de 2021

ISABELA LOUREIRO MANSO CABRAL

Subsecretária/SEMGE

RESUMO DO TERMO DE APOSTILAMENTO Nº 289/2021

PROCESSO: 4711/2017.

CONTRATO: SEMGE Nº 18/2018 (COELBA Nº 01/2018)

OBJETO: OBJETO: Com vistas à descentralização do pagamento.

LEI FEDERAL N° 8.666/93 

LEI MUNICIPAL N° 4.484/92.

CONTRATADA: Companhia de Eletricidade do Estado da Bahia - COELBA.

CNPJ/MF sob n.º 15.139.629/0001-94.

DATA DE ASSINATURA: 01 de janeiro de 2021.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

ÓRGÃO/ENTIDADE SUBAÇÃO
ELEMENTO DE 

DESPESA
FONTE

VALOR MENSAL 
ESTIMADO (R$)

SEDUR 250132 3.3.90.39 0.1.00 25.000,00

SEMOP/FUNCIP 239200 3.3.90.39 0.1.17 570.000,00

SMED
243600 
262100 
262200

3.3.90.39
0.1.0.1 
0.2.19 
0.2.20

630.000,00

SMS
249300 
250106

3.3.90.39 0.2.14 634.741,83

TRANSALVADOR 250123 3.3.90.39 0.2.50 90.000,00

Salvador, 09 de fevereiro de 2021

ISABELA LOUREIRO MANSO CABRAL

Subsecretária/SEMGE

RESUMO DO TERMO DE APOSTILAMENTO Nº 290/2021

PROCESSO Nº 1409/2018

CONTRATO Nº 014/2018

OBJETO: Com vistas à descentralização do pagamento.

LEI FEDERAL N° 8.666/93 

LEI MUNICIPAL N° 4.484/92 

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO: SEMGE Nº 161/2017 de 11/10/2017

CONTRATADA: EMPRESA DE TRANSPORTES APOTEOSE LTDA

DATA DE ASSINATURA: 01 de janeiro de 2021.

ÓRGÃO/ENTIDADE SUBAÇÃO
ELEMENTO DE 

DESPESA
FONTE

VALOR MENSAL 
(R$)

GABVP 250129 3.3.90.39 0.1.00 3.623,20

Salvador, 09 de fevereiro de 2021.

ISABELA LOUREIRO MANSO CABRAL

Subsecretária/SEMGE

RESUMO DO TERMO DE APOSTILAMENTO Nº 291/2021

PROCESSO Nº 2012/2018.

CONTRATO Nº 019/2018.

OBJETO: Com vistas à descentralização do pagamento.

LEI FEDERAL N° 8.666/93 

LEI MUNICIPAL N° 4.484/92 

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO: SEMGE Nº 161/2017 de 11/10/2017

CONTRATADA: EMPRESA DE TRANSPORTES APOTEOSE LTDA

DATA DE ASSINATURA: 01 de janeiro de 2021.

ÓRGÃO/ENTIDADE SUBAÇÃO
ELEMENTO DE 

DESPESA
FONTE

 VALOR MENSAL  
(R$)

CGM 250137 3.3.90.39 0.1.00 2.705,00

Salvador, 09 de fevereiro de 2021.

ISABELA LOUREIRO MANSO CABRAL

Subsecretária/SEMGE

RESUMO DO TERMO DE APOSTILAMENTO Nº 293/2021

PROCESSO Nº 9288/2018

CONTRATO Nº 002/2019

OBJETO: Com vistas à descentralização do pagamento.

LEI FEDERAL N° 8.666/93 

LEI MUNICIPAL N° 4.484/92 

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO: SEMGE Nº 214/2018 de 29/10/2018

CONTRATADA: CS BRASIL FROTAS LTDA 

DATA DE ASSINATURA: 01 de fevereiro de 2021

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

ÓRGÃO/ENTIDADE SUBAÇÃO
ELEMENTO DE 

DESPESA
FONTE

VALOR MENSAL 
ESTIMADO (R$)

SEMOP/FUNCIP 250126 3.3.90.39 0.1.17 1.909,81

SEMOP/NOF 250128 3.3.90.39 0.1.00 55.384,49

Salvador, 09 de fevereiro de 2021.

ISABELA LOUREIRO MANSO CABRAL

Subsecretária/SEMGE

RESUMO DO TERMO DE APOSTILAMENTO Nº 294/2021

PROCESSO Nº 9288/2018

CONTRATO Nº 002/2019

OBJETO: Com vistas à descentralização do pagamento.

LEI FEDERAL N° 8.666/93 

LEI MUNICIPAL N° 4.484/92 

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO: SEMGE Nº 214/2018 de 29/10/2018

CONTRATADA: CS BRASIL FROTAS LTDA 

DATA DE ASSINATURA: 28 de janeiro de 2021

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

ÓRGÃO/ENTIDADE SUBAÇÃO
ELEMENTO DE 

DESPESA
FONTE

VALOR MENSAL 
ESTIMADO (R$)

SMS
250106 
263000

3.3.90.39 0.2.14 294.110,74

Salvador, 09 de fevereiro de 2021.

ISABELA LOUREIRO MANSO CABRAL

Subsecretária/SEMGE



  

DIÁRIO OFICIAL DO
SALVADOR-BAHIA

QUARTA-FEIRA
10 DE FEVEREIRO DE 2021

ANO XXXIV | N º 7.918 13
RESUMO DO QUINTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 006/2018

PROCESSO: 16297/2020.

CONTRATO: nº 006/2018

OBJETO: Acordam as partes em prorrogar por mais 06 (seis) meses, conforme art. 57, inciso II da lei 

8.666/93, o prazo da contratação do serviço de agenciamento de transporte terrestre dos servidores, 

empregados e colaboradores a serviço dos órgãos e entidades da Prefeitura Municipal do Salvador, 

por meio de táxi e por demanda, no âmbito do município de Salvador e região metropolitana.

AMPARO LEGAL: 8.666/93 e 4.484/92.

CONTRATADA: RENGEL RÁDIO TÁXI LTDA.

CNPJ/MF sob n.º 40.463.648/0001-19.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 06 (seis) meses.

VALOR GLOBAL: R$ 1.733.362,52 (um milhão, setecentos e trinta e três mil, trezentos e sessenta e 

dois reais e cinquenta e dois centavos).

DATA DE ASSINATURA: 04 de fevereiro de 2021.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

ÓRGÃO/ENTIDADE SUBAÇÃO ELEMENTO DE DESPESA FONTE

ARSAL 250118 33.90.39 0.1.00

CASA CIVIL 250100 33.90.39 0.1.00

CODESAL 250134 33.90.39 0.1.00

COGEL 250102 33.90.39 0.1.00

FGM 250133 33.90.39 0.1.00

FMLF 250124 33.90.39 0.1.00

GABP
250127 
254400 
254500

33.90.39 0.1.00

PGMS 250114 33.90.39 0.1.00

SALTUR 250121 33.90.39 0.1.00

SECIS 250105 33.90.39 0.1.00

SECULT 250131 33.90.39 0.1.00

SEDUR 250132 33.90.39 0.1.00

SEFAZ 250108 33.90.39 0.1.00

SEINFRA 250125 33.90.39 0.1.00

SEMAN 250103 33.90.39 0.1.00

SEMGE 257300 33.90.39 0.1.00

SEMOB 250122 33.90.39 0.1.00

SEMPRE 250119 33.90.39 0.1.00

SEMUR 250107 33.90.39 0.1.00

SMS 250106 33.90.39 0.2.14

SPMJ 250116 33.90.39 0.1.00

SUCOP 250130 33.90.39 0.1.00

TRANSALVADOR 250123 33.90.39 0.2.50

Salvador, 09 de fevereiro de 2021.

ISABELA LOUREIRO MANSO CABRAL
Subsecretária/SEMGE

RESUMO DO SEXTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 001/2018

PROCESSO: 58246/2021

CONTRATO: nº 001/2018

OBJETO: O presente aditivo tem por finalidade o acréscimo do contrato 001/2018, impactando em 

6,97240952% no valor global do contrato, representando um acréscimo global de R$ 184.336,80 

(cento e oitenta e quatro mil, trezentos e trinta e seis reais e oitenta centavos), alterando assim o 

valor global de R$ 2.730.760,20 (dois milhões, setecentos e trinta mil, setecentos e sessenta reais e 

vinte centavos), para R$ 2.915.097,00 (dois milhões, novecentos e quinze mil e noventa e sete reais).

AMPARO LEGAL: Lei 8.666/1993, no artigo 65, inciso I, alínea b e seu parágrafo 1º.

CONTRATADA: EMPRESA DE TRANSPORTES APOTEOSE LTDA

CNPJ/MF sob n.º 66.455.536/0001-00

DATA DE ASSINATURA: 08 de fevereiro de 2021.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

ÓRGÃO/ENTIDADE SUBAÇÃO ELEMENTO DE DESPESA FONTE

SEGOV
254400 
254500 
250127

3.3.90.39 0.1.00

SEMIT 250139 3.3.90.39 0.1.00

Salvador, 08 de fevereiro de 2021.

ISABELA LOUREIRO MANSO CABRAL
Subsecretária/SEMGE

SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE - SMS 

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO DE MATERIAL - AFM

OBJETO: Mat. limpeza / insumo

PROCESSO: 208/2020 

AFM Nº: 0377/2021 - R$ 8.022,80 - DATA DA ASSINATURA: 15/01/2021 

CONTRATADA: CASA ATLANTICO EIRELI - ME  

CNPJ: 22.505.764/0001-71

PROCESSO: 9318/2019

AFM Nº: 0385/2021 - R$ 480,00 - DATA DA ASSINATURA: 15/01/2021 

CONTRATADA: R. CLEAN COMERCIAL EIRELI ME 

CNPJ: 26.728.117/0001-80

PROCESSO: 208/2020 

AFM Nº: 0390/2021 - R$ 2.737,80 - DATA DA ASSINATURA: 15/01/2021

CONTRATADA: CASA ATLANTICO EIRELI - ME  

CNPJ: 22.505.764/0001-71

PROCESSO: 9318/2019

AFM Nº: 0389/2021 - R$ 3.300,00 - DATA DA ASSINATURA: 15/01/2020

CONTRATADA: R. CLEAN COMERCIAL EIRELI ME 

CNPJ: 26.728.117/0001-80

PROCESSO: 8347/2019

AFM Nº: 0391/2021 - R$ 18.171,40 - DATA DA ASSINATURA: 15/01/2020

CONTRATADA: R. CLEAN COMERCIAL EIRELI ME 

CNPJ: 26.728.117/0001-80

OBJETOS: Adesivos 

PROCESSO: 8193/2019

AFM Nº: 0378/2021 - R$ 110,00 - DATA DA ASSINATURA: 15/01/2021

CONTRATADA: AHOP COMERCIO ARTIGOS DE ESCRITÓRIOS E SERVIÇOS 

CNPJ: 06.123.226/0001-66 

PROCESSO: 7117/2019

AFM Nº: 0379/2021 - R$ 5.603,00 - DATA DA ASSINATURA: 15/01/2021

CONTRATADA: F. RIBEIRO BRITO - EPP 

CNPJ: 19.913.591/0001-16

OBJETO: Mat. Escritório / almofada / tinta carimbo / carimbo

PROCESSO: 8193/2019

AFM Nº: 0405/2021 - R$ 54,50 - DATA DA ASSINATURA: 15/01/2021 

CONTRATADA: AHOP COMERCIO ARTIGOS DE ESCRITÓRIOS E SERVIÇOS 

CNPJ: 06.123.226/0001-66 

PROCESSO: 1648/2019

AFM Nº: 0406/2021 - R$ 74,00 - DATA DA ASSINATURA: 15/01/2021 

CONTRATADA: YM 8 COMERCIAL DE LIVROS, PRODUTOS DE PAPELARIA, LIMPEZA 

CNPJ: 12.396.993/0001-41

PROCESSO: 67/2020

AFM Nº: 0407/2021 - R$ 1.047,00 - DATA DA ASSINATURA: 15/01/2021

CONTRATADA: HUMAITA COMERCIO DE PAPEIS E ALIMENTOS EIRELI  

CNPJ: 36.214.108/0001-24 

PROCESSO: 112/2020

AFM Nº: 0408/2021 - R$ 2.004,90 - DATA DA ASSINATURA: 15/01/2021

CONTRATADA: BAHIA GRAF LTDA

CNPJ: 03.828.581/0001-42 

PROCESSO: 8193/2019

AFM Nº: 0447/2021 - R$ 65,40 - DATA DA ASSINATURA: 18/01/2021 

CONTRATADA: AHOP COMERCIO ARTIGOS DE ESCRITÓRIO E SERVIÇO DE

CNPJ: 06.123.226/0001-66

AMPARO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93, Municipal nº 4.484/92 e Decreto Municipal nº 10.267/93.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Projeto Atividade:  2501/2493 Elemento de Despesas: 33.90.30 Fonte de 

recurso 014 (Transferência de Recursos do Sistema único de Saúde - SUS).

Salvador, 08 de fevereiro de 2021

PALOMA MENDES MENDONÇA

Coordenadora

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO DE MATERIAL - AFM

OBJETO: Mat. limpeza / insumo

PROCESSO: 208/2020

AFM Nº: 0386/2021 - R$ 526,50 - DATA DA ASSINATURA: 15/01/2021

CONTRATADA: CASA ATLANTICO EIRELI - ME 

CNPJ:  22.505.764/0001-71

OBJETO: Artigos de papel para higiene 

PROCESSO: 8347/2019 

AFM Nº: 0387/2021 - R$ 2.027,36 - DATA DA ASSINATURA: 15/01/2021 

CONTRATADA: R. CLEAN COMERCIAL EIRELI ME

CNPJ: 26.728.117/0001-80 


